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Republika e Kosovës
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NJOFTIM

Njoftohen të interesuarit se afati për dorëzimin e projekt propozimeve nga Thirrja publike për ofrimin e mbështetjes financiare publike për projektet kulturore – artistike në përputhje me rrethanat pandemike të COVID 19 për OJQ dhe Individ për vitin 2021  shtyhet deri më datën 11 Maj 2021, në ora 16:00.

Shtyrja e afatit bëhet për shkak se data 8 Maj që është dita e fundit e paraparë për aplikim është e shtunë, ndërsa data 10 Maj- e hënë është ditë feste.

Me respekt!
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